Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-01-22-005891-a 

Предмет закупівлі: Овочі (капуста білокачанна – 1860кг; цибуля – 1200 кг; морква – 2800кг; 
столовий буряк – 1420 кг; корінь селери – 40 кг; капуста пекінська – 210 кг)  

Очікувана вартість та обсяг предмета закупівлі: 289 431,00 грн. (двісті вісімдесят дев’ять 
тисяч чотириста тридцять одна гривня 00коп.)  Овочі (капуста білокачанна – 1860кг; цибуля – 
1200 кг; морква – 2800кг; столовий буряк – 1420 кг; корінь селери – 40 кг; капуста пекінська – 
210 кг)  

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі: Капуста білоголова свіжа,